
 令和２年８月２５日 

 

 保護者各位 

 

宜野湾市立志真志小学校 

校長 天願 直光   

                                                          （公印省略） 

 

「令和２年度学校評価保護者アンケート」へのご協力について（お願い） 

 

 

 残暑の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、本校では年間２回の保護者アンケートを実施し、学校の諸教育活動へ反映さ

せていただいております。今年度もご協力をいただきました結果を、学校運営の参考

にしたいと存じます。 

 つきましては、「第 1回保護者アンケート」についてご記入いただき、児童を通じ

て学校の方へ提出くださいますよう、お願いいたします。 なお、回答にあたっては

小学生が複数在籍している場合は、番号１～15 はお子さん一人一人について、番号

16～25は各世帯１回の回答をお願いします。 

 

 

 

 

 

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

※ ９月４日（金）までに担任に提出下さい。 

 

 


